
№ 1 (307)
19 января 2024 г.

Уважаемые руководители!

На основании п.4 ст. 53 Федерального закона от 12.12.2023 N 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации» при принятии решения о ликви-
дации организации либо прекращении деятельности индивидуальным предпринимателем, о сокращении численности или штата работников организации, 
индивидуального предпринимателя и возможном расторжении трудовых договоров работодатель-организация не позднее, чем за два месяца, а работодатель 
- индивидуальный предприниматель не позднее, чем за две недели до начала проведения соответствующих мероприятий обязан проинформировать государ-
ственную службу занятости, а в случае, если решение о сокращении численности или штата работников организации может привести к массовому увольнению 
работников, работодатель обязан проинформировать о таком решении государственную службу занятости не позднее чем за три месяца до начала проведения 
соответствующих мероприятий. Об изменении, отмене указанных решений работодатель обязан проинформировать государственную службу занятости в 
течение трех рабочих дней после принятия соответствующего решения.

При введении (об изменении, отмене) режима неполного рабочего дня (смены) и (или) неполной рабочей недели, о простое, о временном переводе (об из-
менении, отмене решения о временном переводе) работников на дистанционную (удаленную) работу по инициативе работодателя в исключительных случаях, 
предусмотренных трудовым законодательством, о применении в отношении работодателя процедур несостоятельности (банкротства) данный работодатель 
обязан проинформировать государственную службу занятости в течение трех рабочих дней после принятия решения о проведении соответствующих меропри-
ятий. 

Во исполнении п. 4 п.5 ст. 53 Федерального закона от 12.12.2023 N 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», прошу Вас своевременно 
представлять сведения о планируемом высвобождении, введении режимов неполной занятости в центр занятости населения города Искитима в электронном 
виде на портале «Работа в России», а также дополнительно информировать отдел по труду администрации города Искитима Новосибирской области.

Информационное сообщение о проведении публичных слушаний 
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 

Администрация города Искитима сообщает о проведении публичных слушаний 30.01.2024 на 11-00 часов  по адресу Новосибирская обл., г. Искитим, ул. 
Пушкина, 39А/1 по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 202,0 кв. м с местополо-
жением: Российская Федерация, Новосибирская область, город Искитим, мкр Подгорный (кадастровый номер 54:33:040184:123), разрешенное использование 
- коммунальное обслуживание (3.1).
Публичные слушания будут проведены с соблюдением всех рекомендованных профилактических мероприятий.

Материалы по рассматриваемому вопросу размещены в газете «Искитимские ведомости», на официальном сайте администрации г. Искитима в сети «Ин-
тернет», а так же посредством официального сайта администрации г. Искитима федеральной государственной информационной системы «Единый портал 
государственных и муниципальных услуг (функций)».



2     Искитимские ведомости                         iskitim.nso.ru                   № 1(307) от 19 января 2024 года 

Место и время организации экспозиции демонстрационных материалов и иных материалов информационного характера по данному вопросу, а также прием 
замечаний и предложений участников публичных слушаний: кабинет № 9 отдела архитектуры и строительства администрации г. Искитима в здании по адресу: 
Новосибирская область, г. Искитим, ул. Пушкина, 39А/1 в понедельник, вторник и среду с 14.00 до 16.00 или по электронному адресу arhitektura_iskitim@
mail.ru.
Предложения и замечания по вопросам, вынесенным на публичные слушания, должны соответствовать предмету публичных слушаний.
В индивидуальных предложениях и замечаниях по вопросу, вынесенному на публичные слушания, указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес 
места жительства, контактный телефон (при наличии), личная подпись гражданина или граждан, внесших предложения и замечания, и дата подписания.  
В коллективных предложениях и замечаниях по вопросу, вынесенному на публичные слушания, должны быть также указаны фамилия, имя, отчество, дата 
рождения, адрес места жительства, контактный телефон (при наличии) лица, которому гражданами поручено представлять данные предложения и замечания.
Все поступившие в комиссию предложения по вопросу, вынесенному на публичные слушания, регистрируются комиссией.

Информационное сообщение 
о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строитель-

ства, реконструкции объектов капитального строительства 
Администрация города Искитима сообщает о проведении публичных слушаний 30.01.2024 года в 15-00 часов  по адресу Новосибирская обл., г. Искитим, ул. 
Пушкина, 51 (зал заседаний) по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с кадастровым номером 54:33:020701:86 пло-
щадью 71424 кв. м с местоположением: Новосибирская область, г. Искитим, ул. Заводская 1б (Производственная зона (П)) с 3 м до 0 м с западной и с восточной 
границы участка.
Публичные слушания будут проведены с соблюдением всех рекомендованных профилактических мероприятий.

Материалы по рассматриваемому вопросу размещены в газете «Иски-
тимские ведомости», на официальном сайте администрации г. Искитима в 
сети «Интернет», а так же посредством официального сайта администрации 
г. Искитима федеральной государственной информационной системы «Еди-
ный портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

Место и время организации экспозиции демонстрационных материалов и 
иных материалов информационного характера по данному вопросу, а также 
прием замечаний и предложений участников публичных слушаний: отдела 
архитектуры и строительства администрации г. Искитима в здании по адре-
су: Новосибирская область, г. Искитим, ул. Пушкина, 39А/1 в понедельник, 
вторник и среду с 14.00 до 16.00 или по электронному адресу arhitektura_
iskitim@mail.ru.

Предложения и замечания по вопросам, вынесенным на публичные слу-
шания, должны соответствовать предмету публичных слушаний.

В индивидуальных предложениях и замечаниях по вопросу, вынесенному 
на публичные слушания, указываются фамилия, имя, отчество, дата рожде-
ния, адрес места жительства, контактный телефон (при наличии), личная 
подпись гражданина или граждан, внесших предложения и замечания, и дата 
подписания. В коллективных предложениях и замечаниях по вопросу, вы-
несенному на публичные слушания, должны быть также указаны фамилия, 
имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, контактный телефон 
(при наличии) лица, которому гражданами поручено представлять данные 
предложения и замечания.

Все поступившие в комиссию предложения по вопросу, вынесенному на 
публичные слушания, регистрируются комиссией.

ГЛАВА  ГОРОДА  ИСКИТИМА  
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2024                                             Искитим                                 №      2-г  
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разре-
шения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом города 
Искитима, решением Совета депутатов города Искитима от 31.05.2017 № 
84 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения пу-
бличных слушаний в городе Искитиме Новосибирской области», решением 
Совета депутатов города Искитима от 06.04.2022 «Об утверждении Порядка 
организации и проведения публичных слушаний в городе Искитиме по во-
просам градостроительной деятельности», постановлением администрации 
города Искитима Новосибирской области от 28.03.2022 № 418 «Об утвержде-
нии административного регламента предоставления муниципальной услуги 
по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка или объекта капитального строительства» с целью при-
влечения жителей города Искитима к обсуждению вопроса о предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания на 30.01.2024 в 11-00 часов по адресу: 
Новосибирская обл., г. Искитим, ул. Пушкина, 39А/1 по вопросу предостав-
ления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка площадью 202,0 кв. м с местоположением: Российская Федерация, 
Новосибирская область, город Искитим, мкр Подгорный (кадастровый номер 
54:33:040184:123). Испрашиваемый вид использования  – коммунальное об-
служивание (Приложение).
2. Комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке города 
Искитима организовать и провести публичные слушания по вопросу, указан-
ному в п. 1. настоящего постановления.
3. Определить место и время организации экспозиции демонстрационных 
материалов и иных материалов информационного характера по вопросу, ука-
занному в п. 1. настоящего постановления, а также приема замечаний и пред-
ложений участников публичных слушаний: кабинет № 9 отдела архитектуры 
и строительства администрации г. Искитима в здании по адресу: Новосибир-
ская область, г. Искитим, ул. Пушкина, 39А/1 в понедельник, вторник и среду 
с 14.00 до 16.00.
4. Управлению делами (О.А. Смирнова) опубликовать настоящее постановле-
ние в газете «Искитимские ведомости» и на официальном сайте администра-
ции г. Искитима.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы города Искитима                            К.В. Сеничев



№ 1(307) от 19 января 2024 года                     iskitim.nso.ru                        Искитимские ведомости    3

Приложение к постановлению
Главы города Искитима
Новосибирской области

от 16.01.2024 № 2-г
ПРОЕКТ

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решением Совета депутатов города Искитима Новосибирской 
области от 23.12.2009 № 410 «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки города Искитима» (в редакции решения сессии Совета депутатов 
г. Искитима от 05.09.2023 № 177), на основании заключения по результатам 
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно 
разрешенный вид использования земельного участка от _________, рекомен-
даций комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке го-
рода Искитима о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка от __________, подготовлен: 

 - проект предоставления разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка площадью 202,0 кв. м с местоположением: 
Российская Федерация, Новосибирская область, город Искитим, мкр Подгор-
ный (кадастровый номер 54:33:040184:123). Испрашиваемый вид использова-
ния  – коммунальное обслуживание (Приложение).

Проект разрабатывается для приведения в соответствие с фактическим 
использованием земельного участка под существующим объектом капиталь-
ного строительства (тепловой пункт (далее ТП) и оформления в муниципаль-
ную собственность.

Указанный земельный участок согласно Правил землепользования и за-
стройки города Искитима расположен в зоне застройки среднеэтажными жи-
лыми домами (Жс).

 Градостроительным регламентом данной территориальной зоны, условно 
разрешенным видом использования предусмотрено разрешенное использо-
вание – «обслуживание жилой застройки (2.7)».  Данный вид разрешенного 
использования включает в себя «коммунальное обслуживание (3.1)». В соот-
ветствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных 
участков, утвержденным приказом Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412, данное раз-
решенное использование предусматривает размещение зданий и сооружений 
в целях обеспечения физических и юридических лиц коммунальными услу-
гами.

 В целях приведения в соответствие с фактическим использованием зе-
мельного участка под существующим нежилым зданием проектом вносится 
предложение:

- предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка площадью 202,0 кв. м с местоположением: Российская 
Федерация, Новосибирская область, город Искитим, мкр Подгорный (када-
стровый номер 54:33:040184:123) - «коммунальное обслуживание (3.1)» в 
зоне застройки среднеэтажными жилыми домами (Жс).

ВЫКОПИРОВКА ИЗ СХЕМЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЗОНИРОВА-
НИЯ

Земельный участок с местоположением: Российская Федерация, Ново-
сибирская область, город Искитим, мкр Подгорный (кадастровый номер 
54:33:040184:123), площадью 202,0 кв. м.

ГЛАВА  ГОРОДА  ИСКИТИМА  
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2024                                      Искитим                                 №        3-г

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства 

на земельном участке (кадастровый номер 54:33:020701:86) с местополо-

жением: Новосибирская область, г. Искитим, ул. Заводская, дом 1б

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом города Искити-
ма, решением Совета депутатов города Искитима от 31.05.2017 № 84 «Об 
утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 
слушаний в городе Искитиме Новосибирской области», решением Совета 
депутатов города Искитима от 06.04.2022 № 74 «Об утверждении Порядка 
организации и проведения публичных слушаний в городе Искитиме по во-
просам градостроительной деятельности», постановлением администрации 
города Искитима Новосибирской области от 28.03.2023 № 417 «Об утвержде-
нии административного регламента предоставления муниципальной услуги 
по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального стро-
ительства», с целью привлечения жителей города Искитима к обсуждению 
вопросов о предоставлении разрешения на отклонение от предельных пара-
метров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания на 30 января 2024 года в 15-00 часов 

по адресу: Новосибирская обл., г. Искитим, ул. Пушкина, 51 (зал заседаний) 
по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных пара-
метров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земель-
ного участка с кадастровым номером 54:33:020701:86 площадью 71424 кв. 
м с местоположением: Новосибирская область, г. Искитим, ул. Заводская 1б 
(Производственная зона (П)) с 3 м до 0 м с западной и с восточной границы 
участка (приложение).

2. Комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке города 
Искитима организовать и провести публичные слушания по вопросам, ука-
занным в п. 1. настоящего постановления.

3. Определить место и время организации экспозиции демонстрационных 
материалов и иных материалов информационного характера по вопросу, ука-
занному в п. 1. настоящего постановления, а также приема замечаний и пред-
ложений участников публичных слушаний: отдела архитектуры и строитель-
ства администрации г. Искитима в здании по адресу: Новосибирская область, 
г. Искитим, ул. Пушкина, 39А/1 в понедельник, вторник и среду с 14.00 до 
16.00.

4. Управлению делами (О. А. Смирнова) опубликовать настоящее поста-
новление в газете «Искитимские ведомости» и на официальном сайте адми-
нистрации г. Искитима.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы города Искитима                                  К.В. Сеничев

Приложение к постановлению 
Главы города Искитима 
Новосибирской области 

от 16.01.2024 № 3-г
ПРОЕКТ

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального стро-
ительства на земельном участке земельном участке (кадастровый номер 
54:33:020701:86) с местоположением: Новосибирская область, г. Искитим, 
ул. Заводская, дом 1б

 В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации, решением Совета депутатов города Искитима Новоси-
бирской области от 23.12.2009 № 410 «Об утверждении Правил землеполь-
зования и застройки города Искитима» (в редакции решения сессии Совета 
депутатов г. Искитима от 05.09.2023 № 177), на основании заключения по 
результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений 
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, ре-
конструкции объектов капитального строительства от _________, рекоменда-
ций комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке города 
Искитима о предоставлении разрешения на отклонение от предельных пара-
метров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства от __________, подготовлен проект по вопросу:

 Предоставление разрешения на отклонение от предельных пара-
метров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земель-
ного участка с кадастровым номером 54:33:020701:86 площадью 71424 кв. 
м с местоположением: Новосибирская область, г. Искитим, ул. Заводская 1б 
(Производственная зона (П)) с 3 м до 0 м с западной и с восточной границы 
участка (приложение).
Указанный земельный участок согласно Правил землепользования и застрой-
ки города Искитима расположен в производственной зоне (П). Градострои-
тельным регламентом данной территориальной зоны установлен предельный 
параметр, в отношении которого запрашивается отклонение, а именно мини-
мальный отступ от границ земельного участка 3,0 м. 



4     Искитимские ведомости                         iskitim.nso.ru                   № 1(307) от 19 января 2024 года 

Газета распространяется на территории города Искитима (администрация города Искитима, отдел архивной службы, библиотеки и др.)

iskitim.nso.ru
Отпечатано в ООО «ЭКСЕЛЕНТ», г. Новосибирск, ул. Коммунистическая 35. Тираж 200 экз.

Проект предоставления разрешения на отклонение от предельных параме-
тров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земель-
ного участка с кадастровым номером 54:33:020701:86 площадью 71424 кв. 
м с местоположением: Новосибирская область, г. Искитим, ул. Заводская 1б 
(Производственная зона (П)) с 3 м до 0 м: 
- с западной стороны здания литейно-прокатного цеха № 1 (проектируемое 
здание), здания компрессорной станции № 4 (реконструкция существующего 
здания);
- с  восточной стороны автомобильных весов № 7 (проектируемое сооруже-
ние), здания операторской автомобильных весов № 8 (проектируемое зда-
ние), сооружения подземного резервуара № 14 (проектируемое сооружение).
Для возможности строительства и реконструкции производственных зданий 
и сооружений на земельном участке  с кадастровым номером 54:33:020701:86, 
в соответствии с градостроительными регламентами проектом вносится 
предложение:
- предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разре-
шенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства 
в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с 
кадастровым номером 54:33:020701:86 площадью 71424 кв. м с местоположе-
нием: Новосибирская область, г. Искитим, ул. Заводская 1б (Производствен-
ная зона (П)) с 3 м до 0 м с западной и с восточной границы участка.

Приложение  

ВЫКОПИРОВКА ИЗ СХЕМЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЗОНИРОВА-
НИЯ

Земельный участок  с кадастровым номером 54:33:020701:86 площадью 
71424 кв. м с местоположением: Новосибирская область, г. Искитим, ул. За-
водская 1б

   

- земельный участок с кадастровым номером 54:33:020701:86 площадью 
71424 кв. м с местоположением: Новосибирская область, г. Искитим, ул. За-
водская 1б

ВНИМАНИЮ РАБОТОДАТЕЛЕЙ!
Министерство труда и социального развития Новосибирской области с 
1 января по 1 июля 2024 года проводит опрос работодателей о потребно-

сти в кадрах на среднесрочную перспективу
Планирование потребности в персонале очень важно для современного 

предприятия, поскольку является частью общего процесса планирования в 
организации, задача которого состоит в определении перечня необходимых 
специалистов, которые могут понадобиться организации в ближайшем буду-
щем для стратегического развития и реализации построенных планов.

Потребность в кадрах по региону определяется методом опроса работо-
дателей на основе анализа рабочих мест, существующих или планируемых 
к введению работодателями в прогнозируемый период с целью выявления 
реальной потребности организаций и предприятий Новосибирской области, 
ориентации молодежи на востребованные профессии, определения объема 
подготовки и переподготовки кадров на всех уровнях профессионального об-
разования под нужды предприятия.

С целью корректного учета формирующихся и зарождающихся тенденций 
на рынке труда, опрос работодателей осуществляется ежегодно.

Участие работодателей в опросе не накладывает каких-либо обязательств, 
так как итоговые сведения после сбора, обработки и распределения имеют 
обезличенную форму. Обеспечение полной конфиденциальности информа-
ции гарантируется.

Опрос работодателей проводится на Платформе прогнозирования регио-
нальной кадровой потребности по адресу: https://kp.nso.ru. Результаты про-
гноза утверждаются приказом министерства труда и социального развития 
Новосибирской области и размещаются на официальном сайте по адресу: 
https://mtsr.nso.ru/page/6676.

Для начала работы на Платформе прогнозирования необходимо пройти 
процедуру регистрации (для впервые участвующих в опросе). В дальнейшем 
для входа на Платформу прогнозирования необходимо использовать логин и 
пароль, в соответствии с которыми была осуществлена регистрация. В слу-
чае возникающих вопросов в процессе авторизации необходимо обратиться 
в службу технической поддержки на электронный адрес (help@aiskp.nstu.ru) 
или по номеру телефона (8-800-600-23-16).

Для работодателей, участвовавших в опросе, предусмотрена возможность 
переноса данных, представленных в предыдущем году (с использованием 
кнопки «Копировать предыдущую анкету»).  После копирования осущест-
вляется корректировка информации в анкете.

По всем возникающим вопросам по заполнению анкеты необходимо об-
ращаться к ответственному исполнителю за работу на Платформе прогнози-
рования Дорохиной Ольге Федоровне (тел. 238-76-92) или Штыхно Татьяне 
Александровне (тел. 238-75-81) или по адресу электронной почты: dof@nso.
ru. 

Подробная информация по процедуре регистрации и заполнению анкеты 
приведена в инструкции, размещенной по адресу: https://kp.nso.ru.

Информационное сообщение о проведении публичных слушаний 
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид ис-

пользования земельного участка 
Администрация города Искитима сообщает о проведении публичных 

слушаний 30.01.2024 на 11-00 часов  по адресу Новосибирская обл., г. Иски-
тим, ул. Пушкина, 39А/1 по вопросу предоставления разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка площадью 202,0 кв. м 
с местоположением: Российская Федерация, Новосибирская область, город 
Искитим, мкр Подгорный (кадастровый номер 54:33:040184:123), разрешен-
ное использование - коммунальное обслуживание (3.1).

Публичные слушания будут проведены с соблюдением всех рекомендован-
ных профилактических мероприятий.

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА  
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.12.2023                                             Искитим                              №   2613
Об определении гарантирующей организации для централизованной 

системы водоотведения г.Искитима Новосибирской области

В  соответствии  с Федеральным  законом  от  07.12.2011  №  416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации» и с целью организации централизованного, надлежаще-
го и бесперебойного водоотведения на территории г. Искитима, администра-
ция города Искитима 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить МУП «Дирекция единого заказчика» г.Искитима Ново-

сибирской области статусом гарантирующей организации для централизо-
ванной системы водоотведения на территории г. Искитима Новосибирской 
области.

2. Определить зону деятельности гарантирующей организации – го-
род Искитим Новосибирской области.

3. Гарантирующей организации обеспечить водоотведение, заклю-
чить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в 
пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного 
водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской 
Федерации.

4. Признать утратившим силу п.2 постановления администрации г. 
Искитима Новосибирской области от 30.07.2013 года №1207 «Об определе-
нии гарантирующей организации для централизованной системы холодного 
водоснабжения и водоотведения в границах города Искитима».

5. Опубликовать постановление в газете «Искитимские ведомости» и 
разместить на официальном сайте администрации города в течение трех дней 
со дня его принятия.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместите-

ля главы администрации Сеничева К.В.

Глава  города Искитима                                                 С.В.Завражин


